AVISO DE DESERTO. EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2020- PROCESSO ADM. Nº
7011/2019. Objeto: Serviço de acolhimento institucional integral, provisório e excepcional para
04 (quatro) vagas, para crianças e/ou adolescentes de ambos sexos, de 0 a 18 anos, sob medida
de proteção. A Comissão de Seleção da torna público que o Chamamento Público, com sessão
marcada para o dia 14 (quatorze) de fevereiro, foi considerado deserto pela ausência de
interessados. Águas de Lindóia, 14 de fevereiro de 2020. Comissão de Seleção da Prefeitura
Municipal de Águas de Lindóia.